YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 27250 -

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km
2° T.Livre GP600 26/04/2024 12:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:20:17
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 12:25:13.067 1:35.225 36.540 36.892 21.793
(88) Eduardo Burr 3 12:26:47.576 1:34.509 35.649 37.138 21.722
1 12:23:47.284 1:36.155 36.307 21.188 4 12:28:21.587 1:34.011 35.825 36.665 21.521
2 12:25:19.343 1:32.059 34.271 35.569 22.219 5 12:29:55.896 1:34.309 35.657 36.695 21.957
3 12:26:49.597 1:30.254 34.267 34.890 21.097 6 12:31:33.298 1:37.402 22.441
4 12:28:19.903 1:30.306 34.053 35.207 21.046 7 12:33:06.855 1:33.557 35.588 36.245 21.724
5 12:29:52.963 1:33.060 36.235 35.625 21.200 8 12:34:40.787 1:33.932 35.584 36.591 21.757
6 12:31:23.734 1:30.771 34.503 35.104 21.164
7 12:32:55.157 1:31.423 35.043 35.321 21.059 (12) Olimpio Filho
1 12:23:06.851 1:43.767 39.741 22.897
(58) Gustavo Silveira 2 12:24:43.117 1:36.266 35.838 38.526 21.902
1 12:23:22.461 1:43.692 36.680 21.347 3 12:26:17.413 1:34.296 35.400 36.855 22.041
2 12:24:53.695 1:31.234 34.509 35.655 21.070 4 12:27:53.216 1:35.803 36.544 36.945 22.314
3 12:26:31.642 1:37.947 35.890 40.629 21.428 5 12:29:28.503 1:35.287 35.559 37.558 22.170
4 12:28:02.470 1:30.828 34.392 35.102 21.334 6 12:31:02.347 1:33.844 35.481 36.657 21.706
5 12:29:43.196 1:40.726 38.717 40.524 21.485 7 12:32:38.947 1:36.600 37.081 37.638 21.881
6 12:31:13.537 1:30.341 34.276 35.163 20.902 8 12:34:16.429 1:37.482 37.039 38.200 22.243
7 12:32:55.405 1:41.868 38.624 41.758 21.486
8 12:34:27.019 1:31.614 35.136 35.203 21.275 (99) Marcos Fortunato
1 12:23:34.061 1:34.353 35.699 37.175 21.479
(20) Jose - Regis Santos 2 12:25:08.632 1:34.571 35.662 36.767 22.142
1 12:22:14.153 1:51.337 39.867 22.718 3 12:26:42.619 1:33.987 35.948 36.584 21.455
2 12:23:52.290 1:38.137 39.498 37.008 21.631 4 12:28:19.261 1:36.642 35.430 38.361 22.851
3 12:25:23.438 1:31.148 34.273 35515 21.360 5 12:29:55.591 1:36.330 36.591 37.839 21.900
4 12:26:59.195 1:35.757 35.553 38515 21.689 6 12:31:30.541 1:34.950 35.514 37.502 21.934
5 12:28:33.579 1:34.384 35.270 36.538 22.576
6 12:30:04.409 1:30.830 34.320 35.294 21.216 (35) Wilson Oliveira - Chefinho
7 12:31:41.471 1:37.062 37.096 37.851 22.115 1 12:23:39.131 1:45.763 39.222 22.225
8 12:33:12.782 1:31.311 34.239 35.565 21.507 2 12:25:19.642 1:40.511 38.574 39.275 22.662
3 12:26:54.994 1:35.352 36.307 37.022 22.023
(23) Vicente Flores 4 12:28:33.893 1:38.899 36.697 39.170 23.032
1 12:23:04.689 1:44.225 40.758 21.753 5 12:30:07.970 1:34.077 36.093 36.499 21.485
2 12:24:40.074 1:35.385 36.621 37.306 21.458 6 12:31:45.134 1:37.164 35.921 39.624 21.619
3 12:26:13.606 1:33.532 35.681 36.453 21.398 7 12:33:19.260 1:34.126 35.647 36.802 21.677
4 12:27:48.520 1:34.914 36.900 36.599 21.415 8 12:34:55.059 1:35.799 35.888 37.951 21.960
5 12:29:24.149 1:35.629 35.647 37.719 22.263
6 12:30:58.201 1:34.052 35.303 36.525 22.224 (54) Pedro Foroni
7 12:32:31.256 1:33.055 35.371 36.283 21.401 1 12:24:19.309 1:40.943 38.100 21.810
8 12:34:04.095 1:32.839 35.652 35.943 21.244 2 12:25:54.007 1:34.698 35.727 37.216 21.755
3 12:27:28.241 1:34.234 35.492 36.711 22.031
(25) Pedro Valiente p4 12:30:24.651 2:56.410 43.109 40.876
1 12:24:43.405 1:45.924 39.242 22.766 5 12:32:04.839 1:40.188 37.422 21.897
2 12:26:17.632 1:34.227 36.219 36.197 21.811 6 12:33:41.670 1:36.831 35.892 38.344 22.595
3 12:27:52.145 1:34.513 35.735 37.038 21.740 7 12:35:16.137 1:34.467 35.787 36.969 21.711
4 12:29:25.588 1:33.443 35.236 36.715 21.492
5 12:30:58.533 1:32.945 35.305 35.701 21.939 (13) Joao Fascineli
6 12:32:31.548 1:33.015 35.224 36.408 21.383 1 12:24:07.751 1:50.712 40.542 23.144
7 12:34:04.429 1:32.881 35.483 36.058 21.340 2 12:25:46.483 1:38.732 37.450 38.256 23.026
8 12:35:37.806 1:33.377 35.451 36.041 21.885 p3 12:29:27.152 3:40.669 41.733 41.291
4 12:31:10.763 1:43.611 37.888 22.301
(18) Jose - Guto Figueiredo 5 12:32:45.602 1:34.839 35.934 36.925 21.980
1 12:22:54.053 1:43.776 37.149 21.747 6 12:34:20.384 1:34.782 36.034 36.888 21.860
2 12:24:29.833 1:35.780 36.344 37.808 21.628 7 12:35:55.293 1:34.909 35.869 37.072 21.968
3 12:26:05.558 1:35.725 35.878 37.980 21.867
4 12:27:38.812 1:33.254 35.657 35.987 21.610 (61) Claudio Aleixo
5 12:29:12.793 1:33.981 35.478 36.958 21.545 1 12:23:47.875 1:42.076 38.660 21.757
6 12:30:46.301 1:33.508 35.501 36.457 21.550 2 12:25:23.123 1:35.248 35.447 38.044 21.757
7 12:32:20.463 1:34.162 35.489 36.515 22.158 3 12:26:58.998 1:35.875 35.596 38.588 21.691
4 12:28:34.125 1:35.127 35.305 37.555 22.267
(97) Douglas Silva p5 12:34:10.629 5:36.504 36.174 37.964
1 12:23:37.842 1:39.785 38.093 21.885
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YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA L5 —

CHAMPIONSHIP MOTOVELOCIDADE *§ +i

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
2° T.Livre GP600 26/04/2024 12:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:20:17
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(76) Hilton Loureiro 8 12:33:47.565 1:37.738 37.343 37.760 22.635
1 12:22:14.259 1:48.371 39.792 22.623 9 12:35:25.746 1:38.181 37.213 38.313 22.655
2 12:23:54.449 1:40.190 39.658 38.611 21.921
3 12:25:29.635 1:35.186 35.927 37.303 21.956 (34) Vaguiner Trindade
4 12:27:05.879 1:36.244 36.286 37.622 22.336 1 12:23:06.575 1:45.051 39.950 22.747
5 12:28:41.903 1:36.024 36.431 37.495 22.098 2 12:24:46.521 1:39.946 37.723 38.425 23.798
3 12:26:24.373 1:37.852 37.607 38.011 22234
(26) Pedro Henrique - Kamikaze 4 12:28:03.506 1:39.133 38.109 38.389 22.635
1 12:22:14.303 1:45.041 39.627 22.382 5 12:29:43.236 1:39.730 37.986 39.200 22.544
2 12:23:52.195 1:37.892 38.539 37.565 21.788 6 12:31:21.154 1:37.918 37.597 37.979 22.342
3 12:25:28.921 1:36.726 37.644 37.236 21.846 7 12:32:59.248 1:38.094 37.465 38.264 22.365
4 12:27:04.534 1:35.613 36.271 37.191 22.151 8 12:34:37.239 1:37.991 37.897 37.824 22.270
5 12:28:40.760 1:36.226 36.310 37.632 22.284
6 12:30:16.199 1:35.439 36.400 36.836 22.203 (45) Denis Bezerra
7 12:31:51.564 1:35.365 36.297 37.219 21.849 1 12:23:58.495 1:47.583 41.474 23.392
2 12:25:42.039 1:43.544 40.271 40.228 23.045
(78) Luis - Kik Tavares 3 12:27:23.197 1:41.158 38.174 40.334 22.650
pl 12:26:35.940 4:08.888 39.360 4 12:29:02.729 1:39.532 37.643 39.462 22.427
2 12:28:23.550 1:47.610 40.881 25.410 5 12:30:41.684 1:38.955 37.208 39.109 22.638
3 12:30:00.506 1:36.956 36.574 38.497 21.885 6 12:32:20.099 1:38.415 36.745 39.037 22.633
4 12:31:38.310 1:37.804 36.786 38.545 22.473 7 12:34:01.618 1:41.519 38.165 39.786 23.568
5 12:33:14.182 1:35.872 36.641 37.352 21.879
6 12:34:49.862 1:35.680 36.518 37.203 21.959 (33) Marcello Linhares
1 12:22:52.577 1:48.881 40.359 22.769
(57) William Maik 2 12:24:32.639 1:40.062 37.591 39.607 22.864
1 12:24:10.052 1:44.176 38.631 22.132 3 12:26:13.011 1:40.372 38.020 39.266 23.086
2 12:25:47.020 1:36.968 37.172 37.757 22.039 p4 12:29:01.458 2:48.447 38.164 39.810
3 12:27:23.960 1:36.940 37.116 37.477 22.347 5 12:30:58.767 1:57.309 47.581 24.114
p4 12:30:28.767 3:04.807 37.328 39.815 6 12:32:37.806 1:39.039 37.356 39.010 22.673
5 12:32:13.415 1:44.648 39.645 22.324 7 12:34:16.409 1:38.603 37.880 38.215 22.508
8 12:35:54.846 1:38.437 37.443 38.803 22191
(17) Flavio Trevizan
1 12:22:32.323 1:46.654 39.028 23.048 (38) Douglas Russo
2 12:24:12.261 1:39.938 38.034 39.229 22.675 1 12:23:38.821 1:48.846 40.422 23.107
3 12:25:49.387 1:37.126 36.808 37.739 22.579 2 12:25:19.385 1:40.564 38.529 39.215 22.820
4 12:27:28.377 1:38.990 38.180 38.115 22.695 3 12:27:00.059 1:40.674 38.326 39.443 22.905
5 12:29:06.163 1:37.786 37.454 37.878 22.454 4 12:28:40.649 1:40.590 38.272 39.669 22.649
6 12:30:43.502 1:37.339 37.317 37.516 22.506 5 12:30:21.365 1:40.716 38.448 39.533 22.735
7 12:32:20.488 1:36.986 36.206 38.068 22.712 6 12:32:00.731 1:39.366 37.658 39.130 22.578
8 12:34:01.116 1:40.628 37.964 39.805 22.859 7 12:33:43.027 1:42.296 39.668 39.192 23.436
9 12:35:38.306 1:37.190 37.049 37.639 22.502 8 12:35:21.758 1:38.731 37.720 38.778 22.233
(71) Raphael De Paula (27) Marco Lara
1 12:22:46.459 1:51.852 39.734 22.801 1 12:24:20.740 1:56.162 43.121 25.044
2 12:24:26.447 1:39.988 38.226 39.102 22.660 2 12:26:05.288 1:44.548 39.381 41.152 24.015
3 12:26:06.192 1:39.745 38.447 38.704 22.594 3 12:27:48.305 1:43.017 38.603 40.704 23.710
4 12:27:45.925 1:39.733 38.287 39.030 22.416 4 12:29:30.628 1:42.323 38.684 40.014 23.625
5 12:29:24.185 1:38.260 37.757 38.056 22.447 5 12:31:12.596 1:41.968 38.006 40.029 23.933
6 12:31:01.728 1:37.543 37.302 37.979 22.262 6 12:32:54.110 1:41.514 38.230 39.509 23.775
7 12:32:38.817 1:37.089 37.372 37.698 22.019 7 12:34:34.799 1:40.689 38.053 39.063 23.573
8 12:34:16.473 1:37.656 37.741 37.876 22.039
9 12:35:54.876 1:38.403 37.730 38.762 21.911 (41) Thiago Sobral
1 12:23:25.027 1:52.545 42.012 24.300
(77) Marcos Kawasaki 2 12:25:08.725 1:43.698 39.488 41.189 23.021
1 12:22:20.432 1:44.439 38.939 22.600 3 12:26:51.275 1:42.550 39.592 40.098 22.860
2 12:23:59.456 1:39.024 37.929 38.440 22.655 4 12:28:33.769 1:42.494 39.704 39.618 23.172
3 12:25:38.506 1:39.050 37.625 38.029 23.396 5 12:30:16.200 1:42.431 39.009 40.139 23.283
4 12:27:16.028 1:37.522 37.144 37.853 22.525 6 12:31:58.847 1:42.647 39.295 39.850 23.502
5 12:28:53.691 1:37.663 37.239 37.765 22.659 7 12:33:43.003 1:44.156 40.467 39.661 24.028
6 12:30:31.800 1:38.109 36.751 37.788 23.570 8 12:35:26.252 1:43.249 39.006 40.613 23.630
7 12:32:09.827 1:38.027 37.273 37.977 22.777
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YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 2024 — g |VR =
CHAMPIONSHIP S LATIN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo Goiania GO 3,835 Km

2° T.Livre GP600 26/04/2024 12:10 .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:20:17

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(11) Luis Monteiro - Gigante

1 12:23:06.603 1:49.162 42117 22.956

2 12:24:49.312 1:42.709 39.496 40.429 22.784

p3 12:27:47.900 2:58.588 39.977 45.213

4 12:29:50.131 2:02.231 44.159 25.167
(22) Marcos De Paula

1 12:24:46.635 1:58.594 44474 24.605

2 12:26:33.789 1:47.154 40.598 42.939 23.617

3 12:28:18.923 1:45.134 39.621 41.955 23.558

4 12:30:04.336 1:45.413 39.528 42.415 23.470

5 12:31:49.292 1:44.956 39.183 42.412 23.361

Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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